
Uchwała Nr 2353     

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie rekomendacji podjęcia przez JM Rektora działań niezbędnych do 

przygotowania i realizacji inwestycji budowlanych polegających na budowie Instytutu 

Pediatrii, Instytutu Hematoonkologii i Transplantacji Komórek Krwiotwórczych, 

Centrum Kształcenia Kadr Medycznych oraz do zakupu infrastruktury Centrum 

Naukowo–Badawczo–Dydaktycznego Chirurgii Robotycznej 

  

Na  podstawie  art.  28  ust.  1  pkt  7  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  -  Prawo   

o  szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 

pkt 10 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (załącznik do uchwały Senatu nr 

2349 z dnia 27 października 2021 r.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu rekomenduje JM Rektorowi podjęcie działań 

niezbędnych do przygotowania i realizacji następujących inwestycji budowlanych:  

1. budowa Instytutu Pediatrii,  

2. budowa Instytutu Hematoonkologii i Transplantacji Komórek Krwiotwórczych, 

3. budowa Centrum Kształcenia Kadr Medycznych   

na działkach gruntu stanowiących własność Uczelni, zlokalizowanych przy ul. Borowskiej we 

Wrocławiu. 

§ 2 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu rekomenduje JM Rektorowi podjęcie działań 

niezbędnych do zakupu i instalacji infrastruktury Centrum Naukowo–Badawczo–

Dydaktycznego Chirurgii Robotycznej. 

§ 3 

Senat rekomenduje JM Rektorowi podjęcie działań zmierzających do  pozyskania 

finansowania ze źródeł zewnętrznych na pokrycie całości lub części kosztów związanych  

z realizacją inwestycji, o których mowa w § 1 i 2.   

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Za Senat  

  

        


